
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/22-2003-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

22/2003 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 35 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.), rozporządzeniem Rady
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 708 z
późn. zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1.

Powierza się z dniem 10 kwietnia 2003 r. Pani Teresie Bożek stanowisko Dyrektora
Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku i przyznaje się wynagrodzenie miesięczne brutto
w łącznej wysokości 3.920 zł (trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia 00/100 zł), na które
składają się następujące składniki:
- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 2.600 zł (dwa tysiące sześćset 00/100 zł)
- dodatek funkcyjny w kwocie 800 zł (osiemset 00/100 zł)
- dodatek za wieloletnią pracę (20%) w kwocie 520,00 zł (pięćset dwadzieścia 00/100
zł)

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/22-2003-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/22-2003-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 31.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 31.03.2016 08:49

Liczba wyświetleń: 34


